PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2016 года                                                                                          № 221
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
 согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
и подлежащей возмещению организации по оказанию
ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных
умерших на территории  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащую возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района Тульской области на 2017 год (приложение).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района

                               В.Н. Маркс
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района
от 08.12.2016 № 221
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащая возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших
на территории  муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района  на 2017 год
	Наименование услуг
	Сумма затрат

	1. Оформление документов, необходимых для погребения
	179,28

	2. Облачение тела
	250,0

	3. Предоставление гроба
	2020,0

	4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1740,0

	5. Погребение
	1088,0

	Итого:
	5277,28

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

           Ю.В.Задеев